

D-skema nr. SSU,D,01

Ændringsforslag til udvidelse af driftsbudget 2016 - 2019

Politisk udvalg: Social- og Sundhedsudvalget	Sektor nr.: 7+8	Fremsendt af - navn: Thyra Pallesen	Dato: 8. maj 2015
---	-----------------	--	--------------------------

Der er tale om: (Sæt kryds)	X	Driftsudvidelse
		Mindreindtægt

Titel: Oprettelse af ældrekoordinator-funktion

Beskrivelse af ændringsforslaget:

Social- og Sundhedsudvalget ønsker at forelå ansættelse af en ældrekoordinator i en fuldtidsstilling.

Ældrekoordinatoren skal ansættes med direkte reference til sundheds- og omsorgschefen, idet koordinatoren arbejder inden for området Sundhed og Omsorg, og derfor friholdes for andre referencer.

Arbejdet skal foregå i tæt samarbejde med Enggården, Hjemmeplejen, Social- og Sundhedsudvalget samt Tårnby Kommune. Tårnby Kommune varetager opgaver i forbindelse med det forpligtende samarbejde inden for Sundhed og Omsorg, hvorfor Tårnby Kommune også bliver en vigtig samarbejdspartner.

Ældrekoordinatoren skal løbende vurdere, hvem der inddrages i den koordinerende indsats – både i forhold til at deltage på koordineringsmøder og i den løbende kommunikation i borgerens forløb.

Forudsætninger for realisering af forslaget:

Forslaget kan umiddelbart realiseres.

Beskrivelse af konsekvenser for serviceniveau/borgere:

Borgere med eksempelvis komplekse problemstillinger, eller som har svært ved at få overblik over det kommunale system, vil opleve et øget serviceniveau, fordi de bliver guidet og støttet i deres kontakt med kommunen og eventuelt også ved overgange fra kommune til andre sektorer.

Beskrivelse af konsekvenser for personale:

Sammenhæng for politikker/strategier/andre sektorer/andet:

Ældrekoordinatoren bliver ansat under Sundhed og Omsorg, men skal koordinere på tværs for alle borgerens kontakter med kommunen uanset hvilket område, det drejer sig om.

Netto budgetudvidelse (angives med +):

DKK i 2016-priser, ekskl. moms

2016	2017	2018	2019
525.000	525.000	525.000	525.000

Eventuelle anlægsinvesteringer relateret til forslaget skal beskrives i et separat A-skema og ikke medregnes ovenfor.

Henvisning til A-skema: